
 

ZARZĄDZENIE  Nr ZK.0050.45.2021.PM 

 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 4 marca 2021 roku             

 

w  sprawie:  powierzenia wykonywania obowiązków Pełnomocnika do spraw Ochrony 

Informacji Niejawnych 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 

2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie infor-

macji niejawnych (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 742) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powierzam Panu Piotrowi Majewskiemu wykonywanie obowiązków Pełnomocnika do 

spraw Ochrony Informacji Niejawnych na czas zatrudnienia. 

 

§ 2 

Zakres obowiązków Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych określa 

ustawa z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.106.2014 Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 06 czerwca 

2014 r. w sprawie powierzenia wykonywania obowiązków Pełnomocnika do spraw Ochrony 

Informacji Niejawnych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Burmistrz 

 /-/ 

 Jarosław Kowalski 


